
順序 性別 組－着＋ 時　刻 順序 性別 組－着＋ 時　刻 順序 性別 組－着＋ 時　刻

1 女 混　１００ｍH 10:00 0:20 1 男 １００ｍ 予 ２－３+２ 10:00 0:10 1 男 ２００ｍ 予 ２－３+２ 10:00

2 男 ５０００mW 決 10:20 0:50 2 中女 １年１００ｍ 決 １TR決 10:10 0:10 2 男 ８００ｍ 予 ２－３+２ 10:10

3 男 ４００ｍ 予 ２－３+２ 11:10 0:10 3 中男 １年１００ｍ 決 １TR決 10:20 0:10 3 中女 ８００ｍ 決 １TR決 10:20

4 女 １５００ｍ 決 11:20 0:10 4 中女 ２年１００ｍ 決 １TR決 10:30 0:10 4 中男 ８００ｍ 決 ２TR決 10:30

5 男 １５００ｍ 決 11:30 0:20 5 中男 ２年１００ｍ 決 2TR決 10:40 0:20 5 女 １００ｍＨ 決 10:50

6 女 ２０００mSC 決 11:50 0:40 6 男 ５０００ｍ 決 11:00 0:30 6 中女 1年１００ｍＨ 決 １TR決 11:00

7 女 ４００ｍ 決 12:30 0:10 7 女 ３０００ｍ 決 11:30 0:20 7 中男 1年１００ｍＨ 決 １TR決 11:10

8 男 ４００ｍ 決 12:40 0:20 8 中男 ４００ｍ 決 １TR決 11:50 0:10 8 中男 1年１１０ｍＨ 決 １TR決 11:20

9 女 混  ２００ｍ 13:00 0:30 9 中女 １・２年１５００ｍ 決 １TR決 12:00 0:10 9 中女 ２００ｍ 決 １TR決 11:40

10 女 ４×１００ｍＲ 決 13:30 0:10 10 中男 ３０００ｍ 決 １TR決 12:10 0:20 10 中男 ２００ｍ 決 １TR決 11:50

11 男 ４×１００ｍＲ 決 13:40 0:10 11 女 １００ｍ 決 12:30 0:10 11 女 ２００ｍ 決 12:00

12 男 １００ｍ 決 12:40 0:20 12 男 ２００ｍ 決 12:20

13 女 ４００ｍＨ 決 13:00 0:10 13 女 ８００ｍ 決 12:40

14 男 ４００ｍＨ 決 13:10 0:20 14 男 ８００ｍ 決 12:50

15 女 混　８００ｍ 13:30 0:10 15 男 ３０００ｍＳＣ 決 13:10

16 中女 ４×１００ｍＲ 決 １TR決 13:40 0:10 16 中男 １年１５００ｍ 決 １TR決 13:30

17 中男 ４×１００ｍＲ 決 １TR決 13:50 17 中男 ２年１５００ｍ 決 １TR決 13:40

18 女 ４×４００ｍＲ 決 13:50

19 男 ４×４００ｍＲ 決 14:00

14:00

順序 性別 種　　　目 人数 順序 性別 種　　　目 人数 順序 性別 種　　　目 人数

1 女 走　高　跳 1 1 女 混　走幅跳 1 1 女 三　段　跳 1

2 女 混　走高跳 1 2 男 走　幅　跳 6 2 中男 走　幅　跳 ３・１

3 男 走　高　跳 1 3 中女 走　高　跳 3 3 中女 走　幅　跳 ５・１

4 女 走　幅　跳 2 4 中男 走　高　跳 2

順序 性別 種　　　目 人数 順序 性別 種　　　目 人数 順序 性別 種　　　目 人数

1 男 や　り　投 1 1 男 砲　丸　投 3 1 女 砲　丸　投 1

2 女 円  盤  投 2 2 女 混　やり投 1 2 中男 砲　丸　投 ２・２

3 女 混　砲丸投 1 3 女 や　り　投 1 3 中女 砲　丸　投 ０・２

4 男 ハンマー投 3 4 女 ハンマー投 2 4 男 円　盤　投 2
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第６２回福島県高等学校新人陸上競技大会相双予選会（８／２６～２８）

第３４回福島県中学校新人陸上競技大会相双予選会（８／２７～２８）
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トラック競技 トラック競技 トラック競技

種　　　目 種　　　目

フィールド競技　・　跳躍競技 フィールド競技　・　跳躍競技

フィールド競技　・　投てき競技

10:00

11:00

12:30

10:00

フィールド競技　・　投てき競技

10:00

11:00

フィールド競技　・　投てき競技

時　刻

11:00

12:00

時　刻

10:00

12:00

12:00

12:30

12:00

時　刻時　刻

10:00

11:00

時　刻

12:00


